

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	Κωδ. Αναθεώρησης	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΔΙΑΣΤΡΩΣΕΙΣ							
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	Μέτρο (m)	A-14	ΟΔΟ-1310	60.000,00	0,60	36.000,00
2	Ισοπέδωση δια διαμορφωτήρος	τετραγωνικό μέτρο (m2)	T2.10	ΑΤΕΟ-1140	30.000,00	0,08	2.400,00
3	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	τετραγωνικό μέτρο (m2)	Γ-1.2	ΟΔΟ-3111B	10.000,00	1,00	10.000,00
4	Βάση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	τετραγωνικό μέτρο (m2)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211B	10.000,00	1,10	11.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:							59.400,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
5	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	B-29.3.1 σχετικό	ΟΔΟ-2532	9.800,00	85,00	833.000,00
6	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	B-29.4.1	ΟΔΟ-2522	200,00	95,00	19.000,00

7	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	Χιλιόγραμμα (Kg)	38.20.02	ΟΙΚ-3874	200.000,00	1,07	214.000,00
							ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β: 1.066.000,00
							ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: 1.125.400,00
							ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%: 202.572,00
							ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 1.327.972,00
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): 199.195,80
							ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ: 1.527.167,80
							ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ: 85.735,42
							ΣΥΝΟΛΟ: 1.612.903,22
							ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%: 387.096,78
							ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): 2.000.000,00

ΜΟΙΡΕΣ, 20/09/2023

Ο Συντάξας

Αλεβιζάκης Αλέκος

Αγρ. Τοπ. Μηχ.

ΜΟΙΡΕΣ, 20/09/2023

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
& ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δαριβιανάκης Νεκτάριος

Πολ. Μηχ. ΠΕ

